Processo nº 01.05.016503.000334/2023-51

Em: 09/02/2023

Contratação autorizada, na condição de DIRAF e Diretora Presidente em exercício,
conforme Portaria 030/2023.

Atenciosamente,

CRISTIANNE LIMA MARTINS

Rua Jonathas Pedrosa, 1937, Praça 14
de Janeiro
Fone: (92) 2121-6500
Manaus, AM CEP: 69020-110

PROCESSAMENTO DE
DADOS AMAZONAS S/A

Folha: 20

		2023-02-09T17:05:42-0400